

2006-04-28

Skanska får byggupdrag i London för 1 miljard kronor

Skanska har fått uppdraget att uppföra en kontorsbyggnad vid Paddington Central i London för GBP 75 miljoner, ca 1.020 miljoner kronor. Kontraktssumman inkluderas i ordergången för det andra kvartalet.

Kund är Development Securities PLC och projektet finansieras av Morley Fund Management och DIFA Deutsche Immobilien Fonds AG.

Uppdraget gäller en tolvvåningsbyggnad med bruttoarean 32.500 kvm. Huvuddelen utgörs av de tio övre kontorsvåningarna som utformas kring en kärna med två atriumgårdar och ett centralt servicetorn med sex panoramahissar.

Arbetet inleds omgående och färdigställandet planeras till januari 2008.

För genomförandet har Skanska integrerat sin expertis inom såväl husbyggnad och grundläggning som stålöverdäckning, tak- och installationsarbeten.

- Detta är ett komplext projekt och genom att kombinera Skanskas expertis inom olika discipliner har vi kunnat erbjuda kunden en unik helhetslösning, säger David Fison, VD, Skanska UK.

Under de senaste åren har Skanska färdigställt några av centrala Londons mest spektakulära kommersiella projekt, däribland Palestra, Moor House och Londons nya landmärke Swiss Re's 180 m höga kontor.

Skanska UK med 3.400 medarbetare hade förra året intäkter som uppgick till 10,7 miljarder kronor. Bolaget är verksamt inom byggande av hus, anläggningar och försörjningsnät samt installationer och byggservice. Skanska är ledande inom det brittiska programmet för offentlig-privat samverkan, PFI (Private Finance Initiative).

För ytterligare information, kontakta:

Tanya Barnes, informationschef, Skanska UK,
tel +44 1923 423 905

Peter Gimbe, informationsdirektör, Skanska AB, tel 08-753 88 99

Denna samt tidigare releaser finns även på www.skanska.com

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.